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Actualizado 14/04/25

Cereales
con gluten Crustáceos Huevos Pescado Cacahuetes Soja Lácteos Frutos de 

cáscara Apio Mostaza Sésamo Sulfitos Altramuz Moluscos

ANTIPASTI
Burrata Di Stagione
Vitello Tonnato
Insalata Di Cesare
Provola Affumicata
Parmigiana di Melanzane
Polpette della Nonna
Insalata Caprese

Pizza Margherita
Pizza Marinara
Pizza Prosciutto Funghi
Pizza Prosciutto (sólo delivery)
Pizza Quattro K
Pizza Diavola
Pizza Calzone
Pizza Vera Carbonara
Pizza Pomo d'oro
Pizza Pertutti
Pizza Ofelia Tartufona
Pizza Grosso
Pizza Bianca al Prosciutto
Pizza Hellboy
Pizza Zozzona
Pizza Originale
Pizza Sole e Mare
Pizza Margherita Affumicata
APERITIVI
Panino con mermelada

PIZZA
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INGREDIENTES
Salsa Tomate

Panino con cioccolato
Panino al prosciutto

Prosciutto Cotto
Salame Picante
Salame Napoli
Ajo laminado
Mix Setas

Mozzarella Fior di latte
Gorgonzola
Ricotta
Parmesano Lascas
Parmesano en polvo
Guanciale
Mortadella Tartufata
Nata
Salsa Pesto Albahaca
Salsa Carbonara
Crema Grana Padano
Tomate seco rojo
Alcachofas
Olivas negras
Tomate Cherry Marinado

Aperitivo de la casa

Champiñón

Tabla de mortadela
Tabla de mortadela con focaccia
Provola affumicata



Alérgeno Traza

65
66
68
69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Actualizado 14/04/25

Cereales
con gluten Crustáceos Huevos Pescado Cacahuetes Soja Lácteos Frutos de 

cáscara Apio Mostaza Sésamo Sulfitos Altramuz Moluscos

Picada Vegana 

Scamorza

Salsa Dip di Pesto
Salsa Dip di Grana Padano

Grissini
Foccacia
Anchoas

Salsa Dip di Miel Picante

Mozza Vegana

DOLCI
Albero Da Zia Luzy
Tiramisú Bianco
Ichis Nutella Pizza
Pizza-cchio
Sorrento al Pistacchio
Capriccio al Cioccolato

Amacord Gradisca
Amarcord Volpina
Estrella Damm
Keler
Oro
Turia
Victoria Tostada 00 sin gluten
Victoria Pasos Largos
Victoria

CERVEZAS

Il Gelato di Grosso Chocolate
Il Gelato di Grosso Avellana
Il Gelato di Grosso Stracciatella
Il Gelato di Grosso Limón
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Aquarius
Coca-Cola Normal

Agua mineral
Agua mineral con gas

Coca-Cola Light
Coca-Cola Zero  
Coca-Cola Zero Zero
Fanta Limon
Fanta Naranja
Fuze Tea
Sprite
Tónica

OTROS

A.K. Damm
Complot IPA
Voll-Damm
Estrella Damm Daura
VINOS

Lambrusco Ca' De' Medici Rosado
La Bella Bianca
La Bestia Rossa

Lambrusco Ca' De' Medici Tinto
Campostellato Aglianico Villa Matilde

Campostellato Falanghina Villa Matilde

López de Haro
Mantel Blanco
Aperol
Pro Spritz
Limoncello Spritz

Red Bull
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Café Descafeinado
Café Solo

Café con Leche
Café Cortado

Café Solo Doble
Café Americano
Capuccino
Espresso
Té / Infusiones
Nesquik

CAFÉS

Absolut
Beefeater  

DESTILADOS

Brugal 
Limoncello Copa
Meloncello Chupito
Grappa Chupito
Beefeter London Dry & Tonic
Beefeter Pink Strawberry & Tonic
Absolut Raspberry Lemonade
Havana Club Cuban Rum & Cola  
Jameson Whisky Ginger Ale & Lima  

Red Bull Sugarfree  
Tinto de Verano
Royal Bliss Aromatic Berry


